
Spielklassen Bezirk Buchen 2017/18

Mädchen Bezirksklasse Ost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spieltage Rückrunde: 1) Sa 24.02.2018 ab 10:00 Uhr in Eubigheim; 2) Sa 17.03.2018 ab 10:00 Uhr in Adelsheim

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 14.02.2018 19:15 v (1) SV Neckarburken SV Adelsheim 1:4
Sa. 24.02.2018 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00
11:00 v (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

TTC Schefflenz-Auerbach
TSV Assamstadt (Sw)
FC Eubigheim
SV Neckarburken
SV Adelsheim
TTC Schefflenz-Auerbach II

TTC Schefflenz-Auerbach II
FC Eubigheim
TTC Schefflenz-Auerbach
TSV Assamstadt (Sw)
TSV Assamstadt (Sw)
FC Eubigheim

4:0 NA
1:4
1:4
4:1
4:2

0:4 NA
Mo.12.03.2018 19:30 v (1) SV Adelsheim TTC Schefflenz-Auerbach II 4:0
Mi. 14.03.2018 19:00 v (1) FC Lohrbach SV Neckarburken 2:4
Sa. 17.03.2018 09:00 u (1)

09:30 u (1)
10:00
10:00 v (1)
11:00 (1)
11:00
12:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
13:00
13:00 (1)
18:00 v (1)

TTC Schefflenz-Auerbach II
TTC Schefflenz-Auerbach
FC Eubigheim
FC Lohrbach
TTC Schefflenz-Auerbach
FC Eubigheim
TSV Assamstadt (Sw)
SV Neckarburken
SV Adelsheim
FC Eubigheim
TTC Schefflenz-Auerbach II
FC Lohrbach

FC Lohrbach
SV Adelsheim
FC Lohrbach
TSV Assamstadt (Sw)
SV Neckarburken
SV Adelsheim
TTC Schefflenz-Auerbach
TTC Schefflenz-Auerbach II
FC Lohrbach
SV Neckarburken
TSV Assamstadt (Sw)
TTC Schefflenz-Auerbach

2:4
4:3
4:0
4:1
4:0
1:4
0:4

4:0 NA
4:0
2:4

0:4 NA
1:4
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